
ДВВС "Руза", Бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г.Руза, Московская обл., 6-7 марта 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 07.03.2021 16:25 - Страница 1

Дистанция 7 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки 11-12 лет
06.03.2021 - 11:41 Результаты

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,74 2:14.99 I 60,00
25m: 14.80 14.80 75m: 47.80 16.66 125m: 1:22.71 17.49 175m: 1:58.08 17.58
50m: 31.14 16.34 100m: 1:05.22 17.42 150m: 1:40.50 17.79 200m: 2:14.99 16.91

2. БАХРОВА Анна 2009 II СШОР № 1 Москва МОС 2:15.24 I 52,00
25m: 15.31 15.31 75m: 49.30 17.08 125m: 1:24.25 17.53 175m: 1:59.15 17.19
50m: 32.22 16.91 100m: 1:06.72 17.42 150m: 1:41.96 17.71 200m: 2:15.24 16.09

3. МЕДВЕДЕВА Вероника 2009 II ШП "Свиммастер", Омск ОМС +0,83 2:17.20 I 45,00
25m: 48.84 48.84 75m: 1:24.63 53.14 125m: 2:00.31 53.52 200m: 2:17.20 34.71
50m: 31.49 100m: 1:06.79 150m: 1:42.49

4. БАРТ Александра 2009 II СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ +0,67 2:17.52 I 41,00
25m: 14.29 14.29 75m: 48.27 17.19 125m: 1:23.59 17.52 175m: 2:00.12 17.71
50m: 31.08 16.79 100m: 1:06.07 17.80 150m: 1:42.41 18.82 200m: 2:17.52 17.40

5. ЛЕВИНА Яна 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,57 2:19.45 I 37,00
25m: 14.65 14.65 75m: 49.26 17.50 125m: 1:26.23 18.67 175m: 2:02.91 18.17
50m: 31.76 17.11 100m: 1:07.56 18.30 150m: 1:44.74 18.51 200m: 2:19.45 16.54

6. МЕЛЬНИКОВА Полина 2009 II ПК "Begin swim", Тула ТУЛ +1,03 2:20.37 I 33,00
25m: 15.93 15.93 75m: 1:27.38 54.15 125m: 2:03.17 53.73 200m: 2:20.37 34.71
50m: 33.23 17.30 100m: 1:09.44 150m: 1:45.66

7. МУДРОВА Елизавета 2010 II СШ № 12  Воронеж ВРЖ 2:21.53 II 30,00
25m: 15.60 15.60 75m: 49.69 17.39 125m: 1:26.54 18.41 175m: 2:03.58 18.36
50m: 32.30 16.70 100m: 1:08.13 18.44 150m: 1:45.22 18.68 200m: 2:21.53 17.95

8. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 II СШОР № 1 Москва МОС +0,80 2:22.84 II 27,00
25m: 15.63 15.63 75m: 50.68 17.63 125m: 1:26.95 18.04 175m: 2:04.22 18.46
50m: 33.05 17.42 100m: 1:08.91 18.23 150m: 1:45.76 18.81 200m: 2:22.84 18.62

9. БАКУЛИНА Елизавета 2010 II ШП "Marlin" , Мирный ЯКТ 2:23.39 II 24,00
25m: 16.09 16.09 75m: 53.40 18.63 125m: 1:30.05 17.93 175m: 2:06.60 18.00
50m: 34.77 18.68 100m: 1:12.12 18.72 150m: 1:48.60 18.55 200m: 2:23.39 16.79

10. ДЕРЕЗИНА Виктория 2009 II ОСШОР Одинцово МО +0,71 2:23.49 II 22,00
25m: 15.97 15.97 75m: 52.30 18.34 125m: 1:27.68 16.96 175m: 2:05.19 18.82
50m: 33.96 17.99 100m: 1:10.72 18.42 150m: 1:46.37 18.69 200m: 2:23.49 18.30

11. БЕРЕЖНАЯ Анна 2009 II СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ 2:23.59 II 20,00
25m: 15.38 15.38 75m: 51.72 18.25 125m: 1:29.53 18.59 175m: 2:05.99 17.43
50m: 33.47 18.09 100m: 1:10.94 19.22 150m: 1:48.56 19.03 200m: 2:23.59 17.60

12. МИХАЙЛОВА София 2009 III СШОР № 1 Москва МОС +0,69 2:23.62 II 18,00
25m: 14.92 14.92 75m: 50.48 17.83 125m: 1:28.27 18.81 175m: 2:05.76 18.65
50m: 32.65 17.73 100m: 1:09.46 18.98 150m: 1:47.11 18.84 200m: 2:23.62 17.86

13. САМАРИЧЕВА Дарья 2009 I СШ № 82 Москва МОС 2:24.44 II 16,00
25m: 15.52 15.52 75m: 51.82 18.30 125m: 1:28.63 18.53 175m: 2:06.50 18.78
50m: 33.52 18.00 100m: 1:10.10 18.28 150m: 1:47.72 19.09 200m: 2:24.44 17.94

14. МИТИНА София 2009 II СШОР по ВВС "Экран", Санкт-ПетербургСПБ +0,91 2:24.83 II 14,00
25m: 15.45 15.45 75m: 51.42 18.39 125m: 1:29.01 18.73 175m: 2:07.08 18.84
50m: 33.03 17.58 100m: 1:10.28 18.86 150m: 1:48.24 19.23 200m: 2:24.83 17.75

15. ИСАКОВА Алиса 2009 II СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,81 2:25.51 II 12,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.03 36.62 150m: 1:48.14 38.11 200m: 2:25.51 37.37

16. ГОРБАЧЕВА Екатерина 2009 II СШОР № 1 Москва МОС 2:25.71 II 10,00
25m: 15.85 15.85 75m: 51.69 18.05 125m: 1:29.71 18.87 175m: 2:07.68 18.64
50m: 33.64 17.79 100m: 1:10.84 19.15 150m: 1:49.04 19.33 200m: 2:25.71 18.03

17. КИРЮХИНА Ульяна 2009 II СШОР № 64 Москва МОС 2:25.93 II 9,00
25m: 16.20 16.20 75m: 52.62 18.31 125m: 1:30.24 18.53 175m: 2:07.75 18.67
50m: 34.31 18.11 100m: 1:11.71 19.09 150m: 1:49.08 18.84 200m: 2:25.93 18.18

18. СЕРКОВА Анна 2010 II СШОР № 1, Воронеж ВРЖ 2:26.05 II 8,00
25m: 15.48 15.48 75m: 51.33 18.16 125m: 1:29.06 18.93 175m: 2:07.41 18.88
50m: 33.17 17.69 100m: 1:10.13 18.80 150m: 1:48.53 19.47 200m: 2:26.05 18.64
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19. БУХЛИНА Евгения 2009 II СШ № 10 Москва МОС +0,75 2:27.02 II 7,00
25m: 16.17 16.17 75m: 51.39 17.92 125m: 1:29.34 19.00 175m: 2:07.98 19.39
50m: 33.47 17.30 100m: 1:10.34 18.95 150m: 1:48.59 19.25 200m: 2:27.02 19.04

20. КРАСИНА Александра 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,83 2:27.58 II 6,00
25m: 15.74 15.74 75m: 51.02 17.58 125m: 1:28.32 18.54 175m: 2:07.90 19.84
50m: 33.44 17.70 100m: 1:09.78 18.76 150m: 1:48.06 19.74 200m: 2:27.58 19.68

21. ЛЕБЕДЕВА Марина 2009 II СШОР Приморский р-на, СПб СПБ +0,72 2:28.14 II 5,00
25m: 15.59 15.59 75m: 51.72 18.62 125m: 1:30.37 19.61 175m: 2:09.96 19.78
50m: 33.10 17.51 100m: 1:10.76 19.04 150m: 1:50.18 19.81 200m: 2:28.14 18.18

22. ВИРОВЕЦ Софья 2010 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,80 2:28.48 II 4,00
25m: 15.71 15.71 75m: 54.25 19.58 125m: 1:32.70 18.82 175m: 2:10.79 18.53
50m: 34.67 18.96 100m: 1:13.88 19.63 150m: 1:52.26 19.56 200m: 2:28.48 17.69

23. ПРОНКИНА Ксения 2009 II СШОР "Северный", Москва МОС +0,60 2:28.93 II 3,00
25m: 15.83 15.83 75m: 52.65 18.56 125m: 1:31.45 19.33 175m: 2:10.45 18.97
50m: 34.09 18.26 100m: 1:12.12 19.47 150m: 1:51.48 20.03 200m: 2:28.93 18.48

24. МОСКВИНА Анна 2010 II СШ "Истра", Истра МО +0,72 2:29.08 II 2,00
25m: 16.01 16.01 75m: 52.68 18.73 125m: 1:30.97 19.09 175m: 2:10.09 19.42
50m: 33.95 17.94 100m: 1:11.88 19.20 150m: 1:50.67 19.70 200m: 2:29.08 18.99

25. ЛОЩИНИНА Полина 2009 III СШОР, Электросталь МО +0,76 2:29.22 II 1,00
25m: 15.21 15.21 75m: 52.41 18.91 125m: 1:31.72 19.88 175m: 2:11.43 19.29
50m: 33.50 18.29 100m: 1:11.84 19.43 150m: 1:52.14 20.42 200m: 2:29.22 17.79

26. ЕСАЯН Стелла 2009 II ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,77 2:29.36 II -
25m: 15.24 15.24 75m: 49.17 17.34 125m: 1:28.31 19.90 175m: 2:09.76 20.00
50m: 31.83 16.59 100m: 1:08.41 19.24 150m: 1:49.76 21.45 200m: 2:29.36 19.60

27. ЧЕРНЕГА Елена 2010 II СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ +0,80 2:29.49 II -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.96 19.20 125m: 1:31.82 19.37 175m: 2:11.53 19.96
50m: 33.76 18.03 100m: 1:12.45 19.49 150m: 1:51.57 19.75 200m: 2:29.49 17.96

28. МАРТЫНОВА Маргарита 2010 III СК "Динамо" Москва МОС +0,84 2:29.93 II -
25m: 17.27 17.27 75m: 54.73 19.25 125m: 1:32.53 19.07 175m: 2:11.46 18.86
50m: 35.48 18.21 100m: 1:13.46 18.73 150m: 1:52.60 20.07 200m: 2:29.93 18.47

29. ПАВЛЮКОВА Александра 2009 II СШ "Косино" Москва МОС +0,56 2:30.26 II -
25m: 16.93 16.93 75m: 54.31 18.88 125m: 1:34.28 20.11 175m: 2:12.91 18.77
50m: 35.43 18.50 100m: 1:14.17 19.86 150m: 1:54.14 19.86 200m: 2:30.26 17.35

30. ТУХТАСЫНОВА Ева 2009 II СШ "Ивантеевка" МО +0,80 2:30.33 II -
25m: 16.48 16.48 75m: 53.96 18.91 125m: 1:33.07 19.73 175m: 2:11.88 19.07
50m: 35.05 18.57 100m: 1:13.34 19.38 150m: 1:52.81 19.74 200m: 2:30.33 18.45

31. НЕВЕРОВА Вера 2010 II ЦСКА Москва МОС 2:30.45 II -
25m: 15.62 15.62 75m: 52.27 18.56 125m: 1:31.48 19.56 175m: 2:11.68 20.04
50m: 33.71 18.09 100m: 1:11.92 19.65 150m: 1:51.64 20.16 200m: 2:30.45 18.77

32. ЕРЕМИНА Наталья 2009 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,94 2:30.88 II -
25m: 16.29 16.29 75m: 53.59 19.01 125m: 1:32.73 19.52 175m: 2:12.25 19.44
50m: 34.58 18.29 100m: 1:13.21 19.62 150m: 1:52.81 20.08 200m: 2:30.88 18.63

33. БОЛЬШЕВА Полина 2010 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,77 2:31.08 II -
25m: 16.57 16.57 75m: 53.78 18.74 125m: 1:33.62 20.01 175m: 2:13.14 19.26
50m: 35.04 18.47 100m: 1:13.61 19.83 150m: 1:53.88 20.26 200m: 2:31.08 17.94

34. АНУФРИЕВА Софья 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:31.40 II -
25m: 16.51 16.51 75m: 53.66 18.84 125m: 1:33.14 19.97 175m: 2:12.71 19.54
50m: 34.82 18.31 100m: 1:13.17 19.51 150m: 1:53.17 20.03 200m: 2:31.40 18.69

35. ВАСИЛЬЕВА Ярослава 2009 III СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ +0,87 2:31.41 II -
25m: 16.31 16.31 75m: 54.97 19.58 125m: 1:34.56 20.09 175m: 2:13.56 18.57
50m: 35.39 19.08 100m: 1:14.47 19.50 150m: 1:54.99 20.43 200m: 2:31.41 17.85

36. АКУЛОВА Елизавета 2009 II СШОР № 1 Москва МОС 2:31.50 II -
25m: 16.47 16.47 75m: 54.11 19.19 125m: 1:33.82 19.72 175m: 2:13.43 19.76
50m: 34.92 18.45 100m: 1:14.10 19.99 150m: 1:53.67 19.85 200m: 2:31.50 18.07
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37. ДУЛЯЕВА Анастасия 2010 III СШ "Ивантеевка" МО +0,80 2:31.70 II -
25m: 16.35 16.35 75m: 54.56 19.36 125m: 1:34.21 19.74 175m: 2:13.05 18.83
50m: 35.20 18.85 100m: 1:14.47 19.91 150m: 1:54.22 20.01 200m: 2:31.70 18.65

38. КРАСНОШТАНОВА Елизавета 2009 II ШП "Marlin" , Мирный ЯКТ +0,78 2:32.23 II -
25m: 16.41 16.41 75m: 55.22 19.52 125m: 1:34.20 19.49 175m: 2:13.31 19.42
50m: 35.70 19.29 100m: 1:14.71 19.49 150m: 1:53.89 19.69 200m: 2:32.23 18.92

БУЯНОВА Екатерина 2009 II ОСШОР Одинцово МО +0,85 2:32.23 II -
25m: 16.96 16.96 75m: 54.70 18.99 125m: 1:34.04 19.48 175m: 2:13.70 19.17
50m: 35.71 18.75 100m: 1:14.56 19.86 150m: 1:54.53 20.49 200m: 2:32.23 18.53

40. ГУСТОЕВА Марина 2010 III СШОР № 3 Калининского р-на СПб СПБ 2:32.29 II -
25m: 15.90 15.90 75m: 53.71 19.57 125m: 1:33.84 20.20 175m: 2:14.22 20.06
50m: 34.14 18.24 100m: 1:13.64 19.93 150m: 1:54.16 20.32 200m: 2:32.29 18.07

41. ГАЛАХ Полина 2010 II СШОР № 3 Калининского р-на СПб СПБ 2:32.39 II -
25m: 15.67 15.67 75m: 53.18 18.93 125m: 1:33.57 20.28 175m: 2:14.13 19.93
50m: 34.25 18.58 100m: 1:13.29 20.11 150m: 1:54.20 20.63 200m: 2:32.39 18.26

42. КОЛЕСНИКОВА Маргарита 2009 II СШОР № 7 Москва МОС +0,74 2:32.67 II -
25m: 16.46 16.46 75m: 55.15 19.76 125m: 1:35.08 19.55 175m: 2:14.22 19.04
50m: 35.39 18.93 100m: 1:15.53 20.38 150m: 1:55.18 20.10 200m: 2:32.67 18.45

43. ДАНИЛОВА Маргарита 2009 III СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ +0,86 2:32.71 II -
25m: 16.41 16.41 75m: 54.85 19.43 125m: 1:34.00 19.37 175m: 2:13.74 19.07
50m: 35.42 19.01 100m: 1:14.63 19.78 150m: 1:54.67 20.67 200m: 2:32.71 18.97

44. РУЧКИНА Инна 2009 III СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ +0,96 2:32.82 II -
25m: 16.22 16.22 75m: 53.48 18.82 125m: 1:33.43 20.23 175m: 2:13.50 19.41
50m: 34.66 18.44 100m: 1:13.20 19.72 150m: 1:54.09 20.66 200m: 2:32.82 19.32

45. ТУЧКОВА Ульяна 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,54 2:33.55 II -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.57 19.15 125m: 1:33.92 20.27 175m: 2:14.24 19.93
50m: 34.42 18.22 100m: 1:13.65 20.08 150m: 1:54.31 20.39 200m: 2:33.55 19.31

46. СЕДОВА Софья 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,67 2:34.34 II -
25m: 17.03 17.03 75m: 55.26 19.35 125m: 1:35.63 19.94 175m: 2:15.58 19.38
50m: 35.91 18.88 100m: 1:15.69 20.43 150m: 1:56.20 20.57 200m: 2:34.34 18.76

47. ФЕДОРОВА Алиса 2010 III СК "Динамо" Москва МОС 2:35.86 II -
25m: 17.18 17.18 75m: 56.33 19.73 125m: 1:37.03 19.94 175m: 2:17.19 19.66
50m: 36.60 19.42 100m: 1:17.09 20.76 150m: 1:57.53 20.50 200m: 2:35.86 18.67

48. СИЛАНТЬЕВА Анна 2010 III СШОР № 1 Москва МОС 2:35.87 II -
25m: 17.80 17.80 75m: 56.20 19.20 125m: 1:37.17 20.53 175m: 2:17.87 19.88
50m: 37.00 19.20 100m: 1:16.64 20.44 150m: 1:57.99 20.82 200m: 2:35.87 18.00

49. КРЕМЕНЕЦКАЯ Анна 2010 II СШОР № 64 Москва МОС +0,77 2:36.50 II -
25m: 17.19 17.19 75m: 56.09 19.66 125m: 1:37.16 20.24 175m: 2:17.19 19.49
50m: 36.43 19.24 100m: 1:16.92 20.83 150m: 1:57.70 20.54 200m: 2:36.50 19.31

50. САЛЬЦЕВА Елизавета 2009 III СШ ЦСКА, Одинцово МО 2:37.16 III -
25m: 17.16 17.16 75m: 56.61 19.59 125m: 1:37.08 20.22 175m: 2:17.57 19.38
50m: 37.02 19.86 100m: 1:16.86 20.25 150m: 1:58.19 21.11 200m: 2:37.16 19.59

51. ВАЙНЕР Валерия 2009 II СШОР № 7 Москва МОС +0,79 2:38.17 III -
25m: 16.57 16.57 100m: 1:15.11 39.55 200m: 2:38.17 41.58
50m: 35.56 18.99 150m: 1:56.59 41.48

52. ТЕРЕХОВА Софья 2010 Iюн СШОР № 1 Москва МОС 2:38.35 III -
25m: 16.78 16.78 75m: 54.71 19.42 125m: 1:35.19 20.31 175m: 2:17.47 21.00
50m: 35.29 18.51 100m: 1:14.88 20.17 150m: 1:56.47 21.28 200m: 2:38.35 20.88

53. ИВАНОВА Александра 2010 III ОСШОР Одинцово МО +0,82 2:38.43 III -
25m: 16.05 16.05 75m: 53.60 18.89 125m: 1:35.56 21.07 175m: 2:18.93 21.75
50m: 34.71 18.66 100m: 1:14.49 20.89 150m: 1:57.18 21.62 200m: 2:38.43 19.50

54. ЗАХАРЕНКОВА Ульяна 2009 II СШОР "Тверь", Тверь ТВР 2:38.67 III -
25m: 16.79 16.79 75m: 56.98 20.21 125m: 1:38.46 20.44 175m: 2:19.77 19.70
50m: 36.77 19.98 100m: 1:18.02 21.04 150m: 2:00.07 21.61 200m: 2:38.67 18.90
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55. ШЕЛЬ Ольга 2010 Iюн СШОР № 3 Калининского р-на СПб СПБ +0,60 2:38.76 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 57.24 20.12 125m: 1:39.02 21.06 175m: 2:20.34 19.87
50m: 37.12 20.07 100m: 1:17.96 20.72 150m: 2:00.47 21.45 200m: 2:38.76 18.42

56. ВОЗДИГАН Александра 2010 III СШОР № 3 Калининского р-на СПб СПБ +0,71 2:38.83 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 55.14 19.82 125m: 1:36.49 20.79 175m: 2:18.49 20.98
50m: 35.32 18.71 100m: 1:15.70 20.56 150m: 1:57.51 21.02 200m: 2:38.83 20.34

57. ЕГОРУШКИНА Софья 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0,69 2:39.16 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 55.62 19.79 125m: 1:37.79 20.80 175m: 2:19.75 20.87
50m: 35.83 19.22 100m: 1:16.99 21.37 150m: 1:58.88 21.09 200m: 2:39.16 19.41

58. РОЗЕ Софья 2009 II СШ "Волна", Одинцово МО +0,74 2:39.81 III -
25m: 16.45 16.45 75m: 1:37.32 1:01.59 125m: 2:19.99 1:02.98 200m: 2:39.81 40.51
50m: 35.73 19.28 100m: 1:17.01 150m: 1:59.30

59. ФОМЕНКО Алина 2010 III СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ 2:39.86 III -
25m: 17.54 17.54 75m: 58.42 20.46 125m: 1:40.17 20.88 175m: 2:20.61 19.65
50m: 37.96 20.42 100m: 1:19.29 20.87 150m: 2:00.96 20.79 200m: 2:39.86 19.25

60. БОРИСЕНКО Полина 2009 III СШОР "Тверь", Тверь ТВР +0,76 2:40.37 III -
25m: 16.26 16.26 75m: 55.85 19.77 125m: 1:37.80 20.65 175m: 2:21.22 21.32
50m: 36.08 19.82 100m: 1:17.15 21.30 150m: 1:59.90 22.10 200m: 2:40.37 19.15

61. ИЛЬИНА Наталья 2010 III СШОР по ВВС "Невская Волна", СПб СПБ +0,73 2:40.56 III -
25m: 16.84 16.84 75m: 55.43 19.28 125m: 1:37.48 21.02 175m: 2:20.49 21.03
50m: 36.15 19.31 100m: 1:16.46 21.03 150m: 1:59.46 21.98 200m: 2:40.56 20.07

62. ХАСПОЛАДОВА Эвелина 2009 II ЦСКА Волгоград ВЛГ +0,73 2:40.62 III -
25m: 59.08 59.08 75m: 1:39.32 59.72 125m: 2:20.25 1:00.85 200m: 2:40.62 40.64
50m: 39.60 100m: 1:19.40 150m: 1:59.98

63. КЛОЧКОВА Карина 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,83 2:41.43 III -
25m: 16.91 16.91 75m: 56.25 20.30 125m: 1:38.42 20.98 175m: 2:21.60 20.96
50m: 35.95 19.04 100m: 1:17.44 21.19 150m: 2:00.64 22.22 200m: 2:41.43 19.83

64. МАХИТКО Валерия 2009 III СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ +0,77 2:41.60 III -
25m: 16.21 16.21 75m: 55.30 20.48 150m: 1:59.70 43.29
50m: 34.82 18.61 100m: 1:16.41 21.11 200m: 2:41.60 41.90

65. АРДАШЕВА Ольга 2010 III СШОР № 64 Москва МОС 2:41.67 III -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.05 20.26 125m: 1:39.84 21.17 175m: 2:21.84 20.54
50m: 36.79 19.39 100m: 1:18.67 21.62 150m: 2:01.30 21.46 200m: 2:41.67 19.83

66. КОЗИНА Марианна 2009 III ОСШОР Одинцово МО +1,02 2:41.78 III -
25m: 18.14 18.14 75m: 1:41.38 1:02.80 125m: 2:23.04 1:02.44 200m: 2:41.78 39.16
50m: 38.58 20.44 100m: 1:20.60 150m: 2:02.62

67. ЩЕРБАКОВА Вероника 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,77 2:41.80 III -
25m: 16.43 16.43 75m: 54.28 19.17 125m: 1:36.54 21.02 175m: 2:21.82 22.39
50m: 35.11 18.68 100m: 1:15.52 21.24 150m: 1:59.43 22.89 200m: 2:41.80 19.98

68. БОБЫЛЁВА Анна 2010 III СШ № 4 Москва МОС +0,90 2:42.18 III -
25m: 17.60 17.60 75m: 57.81 20.27 125m: 1:39.31 20.65 175m: 2:22.09 21.36
50m: 37.54 19.94 100m: 1:18.66 20.85 150m: 2:00.73 21.42 200m: 2:42.18 20.09

69. ВОРОБЬЕВА Ирина 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,71 2:42.49 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 55.36 19.81 125m: 1:37.70 20.93 175m: 2:20.88 21.08
50m: 35.55 18.94 100m: 1:16.77 21.41 150m: 1:59.80 22.10 200m: 2:42.49 21.61

70. ВОРОНЦОВА Ирина 2010 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,67 2:42.96 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 58.23 21.07 125m: 1:40.94 21.76 175m: 2:23.36 20.88
50m: 37.16 20.11 100m: 1:19.18 20.95 150m: 2:02.48 21.54 200m: 2:42.96 19.60

71. ЩАБЛИНИНА Татьяна 2009 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +1,01 2:42.98 III -
25m: 16.76 16.76 75m: 56.96 20.53 125m: 1:40.39 21.77 175m: 2:23.91 21.40
50m: 36.43 19.67 100m: 1:18.62 21.66 150m: 2:02.51 22.12 200m: 2:42.98 19.07

72. ХАЛИЛОВА Виктория 2010 III СШОР по ВВС, Воронеж ВРЖ 2:44.26 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 55.76 20.10 125m: 1:39.19 21.85 175m: 2:23.66 22.02
50m: 35.66 18.94 100m: 1:17.34 21.58 150m: 2:01.64 22.45 200m: 2:44.26 20.60
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73. МАСТЕРИКОВА Алиса 2009 III СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +0,97 2:44.80 III -
25m: 17.41 17.41 75m: 58.65 20.61 125m: 1:42.65 21.97 175m: 2:25.27 20.95
50m: 38.04 20.63 100m: 1:20.68 22.03 150m: 2:04.32 21.67 200m: 2:44.80 19.53

74. ДЕБЁЛАЯ Дарья 2010 III СШОР по плаванию Мытищи МО 2:46.18 III -
25m: 17.84 17.84 75m: 57.84 20.74 125m: 1:41.61 22.35 175m: 2:26.04 22.31
50m: 37.10 19.26 100m: 1:19.26 21.42 150m: 2:03.73 22.12 200m: 2:46.18 20.14

75. САНГАТУЛОВА Екатерина 2010 Iюн СШ № 4 Москва МОС +0,86 2:47.22 III -
25m: 1:00.57 1:00.57 75m: 1:44.03 1:04.74 125m: 2:27.72 1:04.97 200m: 2:47.22 40.12
50m: 39.29 100m: 1:22.75 150m: 2:07.10

76. ЗАКИРОВА Софья 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,84 2:47.82 III -
25m: 1:44.42 1:44.42 100m: 1:23.19 43.79 200m: 2:47.82 41.63
50m: 39.40 150m: 2:06.19 43.00

77. КУКУШКИНА Варвара 2010 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:48.00 III -
25m: 17.82 17.82 75m: 59.12 21.93 125m: 1:43.76 23.75 200m: 2:48.00 43.56
50m: 37.19 19.37 100m: 1:20.01 20.89 150m: 2:04.44 20.68

78. ЗАВЬЯЛОВА Ксения 2009 Iюн СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС +1,18 2:49.17 III -
25m: 17.73 17.73 75m: 59.14 21.05 125m: 1:44.04 22.88 175m: 2:28.91 22.05
50m: 38.09 20.36 100m: 1:21.16 22.02 150m: 2:06.86 22.82 200m: 2:49.17 20.26

79. КУРЛЕНКО Варвара 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,91 2:49.73 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 58.07 21.12 125m: 1:43.93 22.28 175m: 2:28.83 21.78
50m: 36.95 19.90 100m: 1:21.65 23.58 150m: 2:07.05 23.12 200m: 2:49.73 20.90

80. БЫКОВА Анна-Мария 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО 2:50.21 III -
25m: 19.53 19.53 100m: 1:23.92 43.30 200m: 2:50.21 41.45
50m: 40.62 21.09 150m: 2:08.76 44.84

81. БОРМИНА Диана 2010 III СШОР № 1 Москва МОС +0,71 2:50.29 III -
25m: 17.92 17.92 75m: 59.73 21.06 125m: 1:44.09 22.42 175m: 2:29.50 22.63
50m: 38.67 20.75 100m: 1:21.67 21.94 150m: 2:06.87 22.78 200m: 2:50.29 20.79

82. ШАРАФУТДИНОВА Софья 2010 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:50.63 III -
25m: 18.42 18.42 75m: 1:01.53 21.45 125m: 1:46.10 22.25 175m: 2:29.93 21.14
50m: 40.08 21.66 100m: 1:23.85 22.32 150m: 2:08.79 22.69 200m: 2:50.63 20.70

83. ПАТРАКОВА Таисья 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,92 2:50.69 III -
25m: 1:45.04 1:45.04 100m: 1:22.74 44.11 200m: 2:50.69 42.63
50m: 38.63 150m: 2:08.06 45.32

84. БАРЫНИНА Нелли 2009 III ОСШОР Одинцово МО 2:51.76 III -
25m: 17.99 17.99 75m: 59.83 20.74 125m: 1:43.64 21.82 175m: 2:29.42 23.04
50m: 39.09 21.10 100m: 1:21.82 21.99 150m: 2:06.38 22.74 200m: 2:51.76 22.34

85. НИКИТИНА Варвара 2010 III ДЮСШ Нелидово ТВР 2:54.22 III -
50m: 40.20 40.20 100m: 2:11.39 1:31.19 150m: 2:54.22 42.83 200m: 2:54.22

86. БОБКОВА Варвара 2010 Iюн СШ Лыткарино МО +0,64 2:54.28 III -
25m: 18.35 18.35 75m: 59.68 20.82 125m: 1:47.21 23.49 175m: 2:32.51 22.62
50m: 38.86 20.51 100m: 1:23.72 24.04 150m: 2:09.89 22.68 200m: 2:54.28 21.77

87. ПРОНЧЕНКО Кира 2010 IIюнСШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,68 2:54.80 III -
25m: 18.35 18.35 75m: 1:02.97 22.62 125m: 1:49.72 23.07 175m: 2:35.43 22.61
50m: 40.35 22.00 100m: 1:26.65 23.68 150m: 2:12.82 23.10 200m: 2:54.80 19.37

88. КОННОВА Александра 2010 III СК "Химик", Клин МО 2:55.47 Iюн -
25m: 16.99 16.99 75m: 59.93 21.91 125m: 1:47.58 23.63 175m: 2:33.97 22.85
50m: 38.02 21.03 100m: 1:23.95 24.02 150m: 2:11.12 23.54 200m: 2:55.47 21.50

89. ТАРАСОВА Дарья 2009 III СШОР "Тверь", Тверь ТВР 2:56.92 Iюн -
25m: 17.83 17.83 75m: 59.89 21.44 125m: 1:46.75 23.94 175m: 2:34.53 23.24

50m: 38.45 20.62 100m: 1:22.81 22.92 150m: 2:11.29 24.54 200m: 2:56.92 22.39

90. ВДОВИНА Варвара 2010 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС 2:57.63 Iюн -
25m: 17.77 17.77 75m: 1:00.60 21.66 125m: 1:47.47 23.78 175m: 2:34.39 22.97
50m: 38.94 21.17 100m: 1:23.69 23.09 150m: 2:11.42 23.95 200m: 2:57.63 23.24
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91. НИКОЛАЕНКО Диана 2010 Iюн ФК "Альфа-Центр", Москва МОС +0,67 2:57.71 Iюн -
25m: 17.93 17.93 75m: 1:01.89 22.10 125m: 1:48.16 23.92 175m: 2:34.94 22.37
50m: 39.79 21.86 100m: 1:24.24 22.35 150m: 2:12.57 24.41 200m: 2:57.71 22.77

92. ИВАКИНА Ника 2010 III СШОР "Метеор" Балашиха МО 2:57.74 Iюн -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:01.82 22.53 125m: 1:48.48 23.35 175m: 2:35.89 22.61
50m: 39.29 20.57 100m: 1:25.13 23.31 150m: 2:13.28 24.80 200m: 2:57.74 21.85

93. КРУПИНА Полина 2010 III СШ ЦСКА, Одинцово МО 2:57.96 Iюн -
25m: 17.18 17.18 75m: 1:01.21 22.60 125m: 1:48.94 23.75 175m: 2:36.08 22.78
50m: 38.61 21.43 100m: 1:25.19 23.98 150m: 2:13.30 24.36 200m: 2:57.96 21.88

94. СТУПАК Дарья 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО 2:58.50 Iюн -
25m: 19.57 19.57 75m: 1:04.48 22.55 125m: 1:50.30 23.06 175m: 2:36.51 22.79
50m: 41.93 22.36 100m: 1:27.24 22.76 150m: 2:13.72 23.42 200m: 2:58.50 21.99

95. ТАРАСОВА Виктория 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,91 2:58.74 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 59.75 22.21 125m: 1:48.29 24.53 175m: 2:37.24 23.67
50m: 37.54 20.06 100m: 1:23.76 24.01 150m: 2:13.57 25.28 200m: 2:58.74 21.50

96. КАМАЛЬДИНОВА Елена 2010 Iюн СШ "Звезда" Серпухов МО 2:58.79 Iюн -
25m: 17.77 17.77 75m: 1:00.75 22.85 125m: 1:50.26 25.19 175m: 2:37.27 23.67
50m: 37.90 20.13 100m: 1:25.07 24.32 150m: 2:13.60 23.34 200m: 2:58.79 21.52

97. ЯКУНИНА Анна 2010 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,93 3:00.02 Iюн -
25m: 19.44 19.44 75m: 1:04.23 22.60 125m: 1:51.68 175m: 2:38.43
50m: 41.63 22.19 100m: 2:15.54 1:11.31 150m: 3:00.12 1:08.44 200m: 3:00.02 21.59

98. ИВАНЦОВА Виктория 2009 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,73 3:00.69 Iюн -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.20 21.90 125m: 2:36.60 1:11.06 200m: 3:00.69 47.30
50m: 39.30 21.31 100m: 1:25.54 24.34 150m: 2:13.39

99. БОРИСОВА Ольга 2009 Iюн СШОР № 64 Москва МОС +0,80 3:01.46 Iюн -
25m: 18.93 18.93 75m: 1:04.21 22.84 125m: 1:52.25 23.57 175m: 2:38.93 22.26
50m: 41.37 22.44 100m: 1:28.68 24.47 150m: 2:16.67 24.42 200m: 3:01.46 22.53

100. ШЕЛЕСТ Софья 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО 3:03.69 Iюн -
25m: 18.21 18.21 75m: 1:03.26 23.39 125m: 1:51.87 24.48 175m: 2:40.76 23.82
50m: 39.87 21.66 100m: 1:27.39 24.13 150m: 2:16.94 25.07 200m: 3:03.69 22.93

101. СТРЕМИНА Екатерина 2009 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 3:04.69 Iюн -
25m: 20.15 20.15 75m: 1:04.84 22.82 125m: 1:53.26 24.63 175m: 2:42.28 23.87
50m: 42.02 21.87 100m: 1:28.63 23.79 150m: 2:18.41 25.15 200m: 3:04.69 22.41

102. ОЖЕГОВА Елизавета 2010 IIюнЦСКА Москва МОС +0,88 3:09.23 Iюн -
25m: 19.16 19.16 75m: 1:04.99 23.77 125m: 1:56.05 24.73 175m: 2:46.51 25.16
50m: 41.22 22.06 100m: 1:31.32 26.33 150m: 2:21.35 25.30 200m: 3:09.23 22.72

103. ГРЕХОВОДОВА Ульяна 2010 IIюнСШ "Орбита" Дзержинский МО +0,72 3:16.18 Iюн -
25m: 19.89 19.89 75m: 1:04.83 23.06 125m: 1:56.97 26.64 175m: 2:51.51 26.13
50m: 41.77 21.88 100m: 1:30.33 25.50 150m: 2:25.38 28.41 200m: 3:16.18 24.67

104. РЯБЧИКОВА Алина 2010 IIюнСШОР № 64 Москва МОС 3:23.78 Iюн -
25m: 22.57 22.57 75m: 1:15.34 26.65 125m: 2:08.76 26.23 175m: 2:59.86 23.77
50m: 48.69 26.12 100m: 1:42.53 27.19 150m: 2:36.09 27.33 200m: 3:23.78 23.92

DSQ КАЛУЖИНОВА Эвелина 2010 III СШ ЦСКА, Одинцово МО -
DSQ ФЕНИНА Анна 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО Iюн -
DSQ КРАСАВИНА Таисия 2010 Iюн СШ № 82 Москва МОС Iюн -
DNS ОРЕШНИКОВА Евгения 2010 II СК "Динамо" Москва МОС -
DNS КАХЛЕНКО Софья 2010 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО -
DNS КОЗЛОВА Ульяна 2009 Iюн СШОР "ЮМ Труд" Москва МОС -


